

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający dopuszcza zmiany w umowie w przypadku zmiany cen i stawek opłat wynikających ze zmiany taryfy zatwierdzonej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki. W takim przypadku ceny za energię ciepłą dostarczaną na podstawie umowy ulegają automatycznej korekcie o wartość wynikającą z powyższej zmiany. Zawarcie aneksu nastąpi nie później niż w terminie 10 dni roboczych od dnia otrzymania powiadomienia o potrzebie dokonania zmiany wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy.

Zamawiający nie zgadza się na wykreślenie pkt.15 „SIWZ” oraz § 4 „Wzoru umowy”.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Wykonawca w formularzu ofertowym powinien uwzględnić ogólną wartość GJ, przypisaną do zamówienia, w tym również poniesione opłaty za moc ciepłą zamówioną oraz opłatę stałą za usługę przesyłową.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie zgadza się na zmianę zapisu pkt 23 ppkt.2 SIWZ, § 3 pkt 3 „Wzoru umowy” oraz pkt 5 „Formularza ofertowego” ofertowego.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający nie zgadza się na zmianę miejsca podpisania umowy.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający dodaje w § 1 pkt 3 „Wzoru umowy” po słowach „...w tabeli regulacyjnej wody sieciowej „, słowo: „Dostawcy”.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający nie zgadza się na zmianę zapisu § 3 pkt 1 „Wzoru umowy” oraz pkt 2 „Formularza ofertowego”.

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisu § 3 pkt. 8 „Wzoru umowy”

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający dodaje w § 7 pkt 5 „Wzoru umowy” zapisy:

Jeżeli zgłoszenie wniosku o zmianę mocy zamówionej zostanie złożone :

- w terminie do 15 marca danego roku kalendarzowego – zmiana mocy zamówionej zacznie obowiązywać od dnia dokonania regulacji hydraulicznej węzła cieplnego, która nastąpi w terminie od 1 sierpnia do 30 września tego roku kalendarzowego.

- w terminie po 15 marca danego roku kalendarzowego – zmiana mocy zamówionej zacznie obowiązywać od dnia dokonania regulacji hydraulicznej węzła cieplnego, która nastąpi w terminie od 1 sierpnia do 30 września następnego roku kalendarzowego, z tym, że w uzasadnionych wypadkach Strony mogą ustalić inną datę, od której będzie obowiązywać zmiana mocy zamówionej.

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający nie dopuszcza odstępiania od zapisu § 8 pkt 3 „Wzoru umowy”.

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający nie dopuszcza odstępiania od zapisu § 8 pkt 4 „Wzoru umowy”.

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający zmienia zapis § 11 pkt 4 na „Umowę zawarto w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, jeden dla Wykonawcy oraz dwa dla Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 12

Zamawiający dopisuje w załączniku nr 7 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia”

1. Moc średnia c.w.śr. = 0,0227 MW.
2. Symbol grupy taryfowej Termika: OKW, Veolia A3/B1/C3.
3. Węzeł cieplny jest własnością Odbiorcy.
4. Regulator $\Delta p/V$ jest własnością Odbiorcy
5. Regulator pogodowy jest własnością Odbiorcy.
6. Miejscem dostawy ciepła jest węzeł w budynku przy ul. Grochowska 274, 03-833 Warszawa.
7. Rozgraniczeniem własności i eksploatacji urządzeń/rurociągów pomiędzy Odbiorcą i Veolia są dla instalacji c.o., c.w. i c.t. zawory przyłącza w węźle cieplnym.
8. Natężenie przepływu nośnika ciepła dla zimy – 5,34 m³/h.
9. Natężenie przepływu nośnika ciepła dla lata – 0,94 m³/h.

Odpowiedź na pytanie nr 13

Zakres prac dodatkowych nie jest przedmiotem postępowania przetargowego i nie jest oceniany przez Zamawiającego. W przypadkach koniecznych Zamawiający akceptuje Cennik usług zewnętrznych i opłat dodatkowych wyłonionego Wykonawcy, który będzie zamieszczony na jego stronie internetowej i każdorazowo będzie wystawiał odpowiednie zlecenie na realizację zadań nie objętych umową przetargową

Odpowiedź na pytanie nr 14

Zamawiający nie wykreślił zapisu pkt 7 „Formularza ofertowego”.

Odpowiedź na pytanie nr 15

Cennik usług zewnętrznych i opłat dodatkowych Wykonawcy nie będą stanowiły załącznika do umowy.